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LISTA KONKURSOWA 01/2018 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC Sekcji nr 08 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

KWIDZYN 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 28.04.2018 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 190616 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 8:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 13  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 648 

       Ilość konkursów (baza 1:4)                       - 162 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-10:45:01 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1173.16 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-11:03:03 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1057.59 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.17m.45s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 JANICKI MARIAN          78-22- 5 - PL0239-17-10420 1 10:45:01 1173.16   20.00   20.00   1.54  193591 

    2 JANICKI MARIAN          < 2>  17 M PL0239-17-10411 1 10:45:03 1172.92   19.98   19.98   3.09         

    3 KRAWIEC PIOTR           80-31- 5 M PL-014-16-15779 0 10:40:37 1169.26   19.95   19.95   4.63  187803 

    4 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   54-15- 5 M PL0239-17-11285 1 10:46:57 1168.39   19.93   19.93   6.17  195062 

    5 KRUPA KAROL             64-33- 5 M PL-014-16-15426 1 10:40:55 1167.39   19.90   19.90   7.72  187853 

    6 KRUPA KAROL             < 2>  19 M PL0239-17-10256 0 10:40:56 1167.27   19.88   19.88   9.26         

    7 KRAWIEC PIOTR           < 2>   8 M PL-014-16-15831 1 10:40:54 1167.20   19.85   19.85  10.80         

    8 KRAWIEC PIOTR           < 3>   9 - PL0239-17-10135 1 10:41:09 1165.39   19.83   19.83  12.35         

    9 KRAWIEC PIOTR           < 4>  10 - PL0239-17-10192 1 10:41:39 1161.79   19.80   19.80  13.89         

   10 KRAWIEC PIOTR           < 5>  11 - PL0239-17-10154 0 10:43:02 1151.93   19.78   19.78  15.43         

   11 KRAWIEC PIOTR           < 6>  12 - PL0239-17-10170 1 10:43:04 1151.69   19.75   19.75  16.98         

   12 KRAWIEC PIOTR           < 7>  13 M PL-013-15--2791 0 10:43:08 1151.22   19.73   19.73  18.52         

   12 KRAWIEC PIOTR           < 8>  21 M PL0239-17-10121 0 10:43:08 1151.22   19.73   19.73  18.52         

   14 JABŁOŃSKI STANISŁAW     87-18- 5 M PL-014-15-11961 1 10:49:59 1147.40   19.68   19.68  21.60  195038 

   15 BZURA KRZYSZTOF         58- 7- 5 M PL-013-14--2271 1 10:46:56 1146.10   19.65   19.65  23.15  191323 

   16 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 2>  28 M PL0239-17-11290 0 10:50:31 1143.95   19.63   19.63  24.69         

   17 JANICKI MARIAN          < 3>  47 M PL0239-17-10405 1 10:49:19 1143.37   19.60   19.60  26.23         

   18 GÓRSKI P - SULEWSKI A   43-16- 5 M PL0239-17-11355 0 10:44:26 1142.41   19.58   19.58  27.78  187850 

   19 KRUPA KAROL             < 3>  20 - PL0239-17-10271 1 10:44:29 1142.08   19.55   19.55  29.32         

   20 KRUPA KAROL             < 4>  25 - PL0239-17-10259 0 10:44:41 1140.69   19.53   19.53  30.86         

   21 KRAWIEC PIOTR           < 9>  23 - PL0239-17-10164 0 10:44:39 1140.62   19.50   19.50  32.41         

   22 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 2>  39 - PL0239-17-10057 1 10:51:00 1140.57   19.48   19.48  33.95         

   23 KRAWIEC PIOTR           <10>  24 - PL0239-17-10131 1 10:44:42 1140.27   19.45   19.45  35.49         

   23 KRAWIEC PIOTR           <11>  31 - PL0239-17-10134 0 10:44:42 1140.27   19.45   19.45  35.49         

   25 KRUPA KAROL             < 5>  26 - PL0239-17-10284 1 10:44:46 1140.12   19.40   19.40  38.58         

   26 KRUPA KAROL             < 6>  27 M PL-014-16-15412 0 10:44:50 1139.65   19.38   19.38  40.12         

   27 KRUPA KAROL             < 7>  29 M PL-013-15--2289 1 10:44:52 1139.42   19.35   19.35  41.67         

   28 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 3>  40 M PL-014-15-11316 0 10:51:18 1138.72   19.33   19.33  43.21         

   29 KRUPA KAROL             < 8>  30 M PL0239-17-10242 0 10:45:00 1138.50   19.30   19.30  44.75         

   30 KRUPA KAROL             < 9>  36 - PL0239-17-10260 1 10:45:01 1138.39   19.28   19.28  46.30         

   31 KRAWIEC PIOTR           <12>  33 - PL-014-16-15705 0 10:45:02 1137.97   19.25   19.25  47.84         

   32 BZURA KRZYSZTOF         < 2>  78 M PL0239-17-10541 1 10:48:23 1136.24   19.23   19.23  49.38         

   33 KRAWIEC PIOTR           <13>  34 - PL0239-17-10140 0 10:45:20 1135.91   19.20   19.20  50.93         

   34 KRAWIEC PIOTR           <14>  35 M PL-014-16-15732 0 10:45:42 1133.39   19.18   19.18  52.47         

   35 KRAWIEC PIOTR           <15>  38 - PL0239-17-10226 1 10:45:44 1133.16   19.16   19.16  54.01         

   36 KRUPA KAROL             <10>  37 M PL-014-16-15422 1 10:45:52 1132.55   19.13   19.13  55.56         

   37 KRUPA KAROL             <11>  41 M PL-014-16-15437 0 10:45:53 1132.44   19.11   19.11  57.10         

   38 KRAWIEC PIOTR           <16>  49 M PL-013-14--1902 1 10:45:54 1132.03   19.08   19.08  58.64         

   39 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 3>  48 - PL0239-17-10067 1 10:52:22 1131.53   19.06   19.06  60.19         

   40 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 4>  43 M PL0239-17-11468 1 10:52:47 1128.94   19.03   19.03  61.73         

   41 KRUPA KAROL             <12>  42 M PL-013-15--2296 1 10:46:35 1127.68   19.01   19.01  63.27         

   42 KRUPA KAROL             <13>  44 M PL-013-15--2260 1 10:46:48 1126.22   18.98   18.98  64.81         

   43 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 5>  62 M PL-014-16-14852 1 10:53:15 1125.90   18.96   18.96  66.36         

   44 KRUPA KAROL             <14>  50 M PL-014-16-15417 1 10:47:06 1124.20   18.93   18.93  67.90         

   45 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 2>  46 M PL0239-17-11395 0 10:47:18 1122.83   18.91   18.91  69.44         

   46 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 3>  63 M PL-014-16-15651 1 10:47:20 1122.61   18.88   18.88  70.99         

   47 JANICKI MARIAN          < 4>  72 - PL0239-17-10479 1 10:52:36 1121.62   18.86   18.86  72.53         

   48 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 4>  52 M PL-013-13--6539 0 10:54:00 1120.91   18.83   18.83  74.07         

   49 KRAWIEC PIOTR           <17>  55 M PL-014-16-15724 1 10:47:33 1120.88   18.81   18.81  75.62         

   50 KRUPA KAROL             <15>  51 M PL0239-17-10280 0 10:47:36 1120.84   18.78   18.78  77.16         

   51 KRUPA KAROL             <16>  53 - PL0239-17-11754 1 10:47:39 1120.51   18.76   18.76  78.70         

   52 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 5>  57 M PL0239-17-10006 1 10:54:04 1120.48   18.73   18.73  80.25         

   53 KRUPA KAROL             <17>  54 M PL-013-15--2273 0 10:47:41 1120.28   18.71   18.71  81.79         

   54 KRUPA KAROL             <18>  56 M PL-014-16-15425 1 10:47:42 1120.17   18.68   18.68  83.33         

   55 KRAWIEC PIOTR           <18>  59 - PL0239-17-10216 0 10:47:40 1120.10   18.66   18.66  84.88         

   56 KRUPA KAROL             <19>  60 - PL0239-17-10282 1 10:47:43 1120.06   18.63   18.63  86.42         

   57 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 6>  58 M PL-014-16-15031 0 10:54:09 1119.94   18.61   18.61  87.96         

   58 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 7>  77 - PL0239-17-10011 0 10:54:10 1119.84   18.58   18.58  89.51         

   59 KRAWIEC PIOTR           <19>  61 M PL-0246-16-4901 1 10:47:43 1119.76   18.56   18.56  91.05         

   60 KRUPA KAROL             <20>  98 M PL-014-16-15439 1 10:47:47 1119.62   18.53   18.53  92.59         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

   61 KRAWIEC PIOTR           <20>  64 - PL0239-17-10901 0 10:47:47 1119.32   18.51   18.51  94.14         

   62 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 6>  66 M PL-014-16-14838 0 10:54:19 1119.01   18.48   18.48  95.68         

   63 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 4>  69 M PL0239-17-11734 1 10:47:55 1118.71   18.46   18.46  97.22         

   64 KRAWIEC PIOTR           <21>  88 - PL0239-17-10137 0 10:48:02 1117.65   18.43   18.43  98.77         

   65 GAWKOWSKI PIOTR         28- 7- 5 M PL0239-17-10700 1 10:48:10 1115.20   18.41   18.41 100.31  187540 

   66 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 7>  68 M PL-014-16-14831 1 10:54:58 1114.85   18.39   18.39 101.85         

   67 LASKOWSKI KAROL         34- 8- 5 M PL0239-17-10845 1 10:51:39 1114.35   18.36   18.36 103.40  191278 

   68 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 8>  79 M PL0239-17-11479 0 10:55:05 1114.11   18.34   18.34 104.94         

   69 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 5>  83 M PL0239-17-11368 1 10:48:38 1113.96   18.31   18.31 106.48         

   70 LASKOWSKI KAROL         < 2>  71 M PL0239-17-10889 1 10:51:44 1113.81   18.29   18.29 108.02         

   71 LASKOWSKI KAROL         < 3>  73 M PL0239-17-10858 0 10:51:46 1113.59   18.26   18.26 109.57         

   72 JANICKI MARIAN          < 5>  74 M PL-014-16-16045 1 10:54:01 1112.49   18.24   18.24 111.11         

   73 LASKOWSKI KAROL         < 4> 115 M PL0239-17-10894 1 10:52:05 1111.54   18.21   18.21 112.65         

   74 JANICKI MARIAN          < 6>  76 M PL-014-16-16383 0 10:54:16 1110.89   18.19   18.19 114.20         

   75 GAWKOWSKI PIOTR         < 2>  89 M PL-013-15--1493 1 10:49:40 1105.34   18.16   18.16 115.74         

   76 JANICKI MARIAN          < 7>  82 M PL-014-15-11823 0 10:55:14 1104.76   18.14   18.14 117.28         

   77 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 8>  87 - PL0239-17-10017 1 10:56:43 1103.68   18.11   18.11 118.83         

   78 BZURA KRZYSZTOF         < 3>  80 M PL0239-17-10545 0 10:53:38 1101.88   18.09   18.09 120.37         

   79 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   < 9>  90 - PL0239-17-11494 1 10:57:07 1101.32   18.06   18.06 121.91         

   80 BZURA KRZYSZTOF         < 4>  81 M PL0239-17-10513 1 10:53:49 1100.72   18.04   18.04 123.46         

   81 BZURA KRZYSZTOF         < 5> 109 M PL0239-17-10616 1 10:54:25 1096.93   18.01   18.01 125.00         

   82 JANICKI MARIAN          < 8> 100 - PL0239-17-10424 1 10:56:35 1096.32   17.99   17.99 126.54         

   83 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 6>  84 M PL-013-15--1573 0 10:51:32 1095.12   17.96   17.96 128.09         

   84 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 7>  85 M PL0239-17-11400 1 10:51:34 1094.91   17.94   17.94 129.63         

   85 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 8>  86 M PL-014-16-15678 0 10:51:35 1094.80   17.91   17.91 131.17         

   86 GÓRSKI P - SULEWSKI A   < 9> 111 M PL0239-17-11357 0 10:51:38 1094.48   17.89   17.89 132.72         

   87 JABŁOŃSKI STANISŁAW     < 9> 102 M PL0239-17-11080 1 10:58:24 1093.26   17.86   17.86 134.26         

   88 KRAWIEC PIOTR           <22>  91 M PL-014-16-15816 1 10:51:48 1093.15   17.84   17.84 135.80         

   89 GAWKOWSKI PIOTR         < 3> 129 M PL0239-17-10656 1 10:51:37 1092.78   17.81   17.81 137.35         

   90 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <10>  92 M PL-014-15-11320 1 10:58:33 1092.48   17.79   17.79 138.89         

   91 KRAWIEC PIOTR           <23>  93 - PL0239-17-10994 1 10:51:57 1092.20   17.76   17.76 140.43         

   92 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <11> 113 M PL-014-16-14834 1 10:58:40 1091.77   17.74   17.74 141.98         

   93 KRAWIEC PIOTR           <24>  94 M PL-013-15--2800 1 10:52:04 1091.46   17.71   17.71 143.52         

   94 KRAWIEC PIOTR           <25>  95 M PL-013-11-13091 0 10:52:07 1091.14   17.69   17.69 145.06         

   95 KRAWIEC PIOTR           <26>  96 - PL0239-17-10177 0 10:52:08 1091.03   17.66   17.66 146.60         

   96 KRAWIEC PIOTR           <27>  97 M PL-013-15--2746 1 10:52:10 1090.82   17.64   17.64 148.15         

   97 KRAWIEC PIOTR           <28> 117 M PL-014-16-15740 0 10:52:11 1090.72   17.61   17.61 149.69         

   98 KRUPA KAROL             <21>  99 M PL-014-16-15444 1 10:52:14 1090.69   17.59   17.59 151.23         

   99 KRUPA KAROL             <22> 101 M PL0239-17-10277 0 10:52:20 1090.06   17.57   17.57 152.78         

  100 JANICKI MARIAN          < 9> 104 M PL0239-17-10431 1 10:57:42 1089.43   17.54   17.54 154.32         

  101 KRUPA KAROL             <23> 131 M PL0239-17-10250 0 10:52:28 1089.21   17.52   17.52 155.86         

  102 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <10> 103 - PL0239-17-10008 1 10:59:04 1089.19   17.49   17.49 157.41         

  102 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <11> 106 M PL-014-16-15024 0 10:59:04 1089.19   17.49   17.49 157.41         

  104 JANICKI MARIAN          <10> 105 - PL0239-17-10437 1 10:57:45 1089.12   17.44   17.44 160.49         

  105 JANICKI MARIAN          <11> 108 M PL-014-16-16019 1 10:58:23 1085.25   17.42   17.42 162.04         

  105 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <12> 107 M PL-014-15-11988 1 10:59:43 1085.25   17.42   17.42 162.04         

  107 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <13> 126 - PL0239-17-10082 0 10:59:47 1084.85   17.37   17.37 165.12         

  108 JANICKI MARIAN          <12> 110 M PL-013-16-10480 1 10:58:30 1084.54   17.34   17.34 166.67         

  109 BZURA KRZYSZTOF         < 6> 155 - PL0239-17-10594 0 10:56:30 1083.98   17.32   17.32 168.21         

  110 JANICKI MARIAN          <13> 112 M PL-014-16-16390 0 10:58:40 1083.53   17.29   17.29 169.75         

  111 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <10> 114 M PL-014-16-15699 1 10:53:28 1082.92   17.27   17.27 171.30         

  112 JANICKI MARIAN          <14> 116 - PL0239-17-10464 0 10:58:49 1082.62   17.24   17.24 172.84         

  113 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <12> 139 M PL-014-16-14847 1 11:00:23 1081.38   17.22   17.22 174.38         

  114 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <11> 122 M PL-013-14--1861 0 10:53:57 1079.91   17.19   17.19 175.93         

  115 LASKOWSKI KAROL         < 5> 118 M PL-014-16-16173 0 10:57:10 1079.65   17.17   17.17 177.47         

  116 JANICKI MARIAN          <15> 121 M PL-013-17--3805 0 10:59:22 1079.30   17.14   17.14 179.01         

  117 KRAWIEC PIOTR           <29> 119 - PL0239-17-10207 0 10:54:01 1079.22   17.12   17.12 180.56         

  118 LASKOWSKI KAROL         < 6> 120 M PL-014-16-16180 1 10:57:18 1078.84   17.09   17.09 182.10         

  119 KRAWIEC PIOTR           <30> 150 M PL-014-16-15708 1 10:54:15 1077.78   17.07   17.07 183.64         

  120 LASKOWSKI KAROL         < 7> 147 M PL0239-17-10872 1 10:57:32 1077.42   17.04   17.04 185.19         
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 
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├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

  121 JANICKI MARIAN          <16> 123 M PL-014-16-16056 1 10:59:44 1077.10   17.02   17.02 186.73         

  122 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <12> 124 M PL-013-15--1572 0 10:54:25 1077.02   16.99   16.99 188.27         

  123 JANICKI MARIAN          <17> 130 M PL-013-13--5808 1 10:59:45 1077.00   16.97   16.97 189.81         

  124 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <13> 128 M PL-013-15--1553 1 10:54:29 1076.61   16.94   16.94 191.36         

  125 GAWKOWSKI HENRYK I KAT  46- 2- 2 M PL-013-15--1438 0 10:57:45 1075.48   16.92   16.92 192.90  191167 

  126 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <14> 137 M PL0239-17-10004 1 11:01:27 1074.89   16.89   16.89 194.44         

  127 KRZYŻANOWSKI JAN        33- 3- 3 M PL-014-15-11922 0 10:56:28 1074.32   16.87   16.87 195.99  189582 

  128 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <14> 140 M PL0239-17-11354 0 10:54:59 1073.53   16.84   16.84 197.53         

  129 GAWKOWSKI PIOTR         < 4> 141 M PL-013-16-13116 0 10:54:48 1072.88   16.82   16.82 199.07         

  130 JANICKI MARIAN          <18> 135 - PL-014-16-16366 0 11:00:29 1072.63   16.80   16.80 200.62         

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:5 --------------------- 

  131 KRUPA KAROL             <24> 132 M PL-014-16-15405 0 10:55:17 1071.71   16.77   16.77                

  132 KRUPA KAROL             <25> 133 M PL0239-17-10236 0 10:55:18 1071.61   16.75   16.75                

  133 KRUPA KAROL             <26> 134 M PL0239-17-10278 0 10:55:20 1071.41   16.72   16.72                

  134 KRUPA KAROL             <27> 143 M PL0239-17-10249 0 10:55:22 1071.20   16.70   16.70                

  135 JANICKI MARIAN          <19> 146 - PL0239-17-10475 1 11:00:51 1070.45   16.67   16.67                

  136 GAWKOWSKI HENRYK I KAT  < 2>---- M PL0239-17-11070 1 10:58:36 1070.36   16.65   16.65                

  137 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <15> 151 - PL0239-17-10014 0 11:02:25 1069.19   16.62   16.62                

  138 KRZYŻANOWSKI JAN        < 2> 157 M PL-014-15-11924 0 10:57:34 1067.67   16.60   16.60                

  139 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <13> 159 M PL-013-14--1255 1 11:03:00 1065.91   16.57   16.57                

  140 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <15> 142 M PL-013-15--1597 0 10:56:16 1065.72   16.55   16.55                

  141 GAWKOWSKI PIOTR         < 5> 144 M PL-013-14--2626 0 10:56:11 1064.46   16.52   16.52                

  142 GÓRSKI P - SULEWSKI A   <16>---- M PL-013-14--1884 1 10:56:30 1064.31   16.50   16.50                

  143 KRUPA KAROL             <28> 145 M PL-014-16-15415 1 10:56:35 1063.82   16.47   16.47                

  144 GAWKOWSKI PIOTR         < 6> 149 M PL-013-16-12445 1 10:56:21 1063.45   16.45   16.45                

  145 KRUPA KAROL             <29> 148 M PL0239-17-10257 0 10:56:39 1063.42   16.42   16.42                

  146 JANICKI MARIAN          <20> 156 M PL0239-17-10409 1 11:02:12 1062.52   16.40   16.40                

  147 LASKOWSKI KAROL         < 8>---- M PL-0356-16-9149 1 11:00:07 1061.97   16.37   16.37                

  148 KRUPA KAROL             <30> 152 M PL-014-16-15462 0 10:57:08 1060.52   16.35   16.35                

  149 GAWKOWSKI PIOTR         < 7>---- M PL-013-15--1482 1 10:56:52 1060.35   16.32   16.32                

  150 KRAWIEC PIOTR           <31>---- M PL-013-14---437 1 10:57:08 1060.24   16.30   16.30                

  151 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <16> 153 M PL0239-17-10105 0 11:03:58 1060.18   16.27   16.27                

  152 KRUPA KAROL             <31> 158 M PL-014-16-15401 0 10:57:12 1060.12   16.25   16.25                

  153 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <17> 154 M PL-014-16-15006 0 11:03:59 1060.09   16.22   16.22                

  153 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <18>---- M PL-013-13--7544 1 11:03:59 1060.09   16.22   16.22                

  155 BZURA KRZYSZTOF         < 7>---- M PL-014-16-16210 1 11:00:35 1059.47   16.17   16.17                

  156 JANICKI MARIAN          <21> 162 - PL0239-17-10470 0 11:02:44 1059.42   16.15   16.15                

  157 KRZYŻANOWSKI JAN        < 3>---- M PL0239-17-11448 0 10:58:59 1059.22   16.12   16.12                

  158 KRUPA KAROL             <32> 160 M PL-013-15--2267 0 10:57:24 1058.92   16.10   16.10                

  159 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <14> 161 M PL-014-16-14809 1 11:04:15 1058.68   16.07   16.07                

  160 KRUPA KAROL             <33>---- M PL-013-14--1701 0 10:57:28 1058.53   16.05   16.05                

  161 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <15>---- M PL-014-16-14802 0 11:04:21 1058.11   16.02   16.02                

  162 JANICKI MARIAN          <22>---- - PL0239-17-10473 1 11:03:03 1057.59   16.00   16.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

  163 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <16>---- M PL-014-16-14854 0 11:04:31 1057.15                                

  164 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <17>---- M PL0239-17-11460 1 11:04:34 1056.87                                

  165 JANICKI MARIAN          <23>---- M PL-014-16-16393 1 11:03:21 1055.86                                

  166 JANICKI MARIAN          <24>---- M PL0239-17-10476 0 11:03:24 1055.57                                

  167 KRAWIEC PIOTR           <32>---- - PL0239-17-10187 0 10:58:03 1054.78                                

  168 KRAWIEC PIOTR           <33>---- M PL-014-16-15737 1 10:58:36 1051.53                                

  169 KRUPA KAROL             <34>---- M PL-013-15--2251 1 10:58:40 1051.42                                

  170 KRZYŻANOWSKI JAN        < 4>---- M PL-014-15-11906 0 11:00:27 1050.61                                

  171 JANICKI MARIAN          <25>---- M PL0239-17-10415 1 11:04:18 1050.41                                

  172 JABŁOŃSKI STANISŁAW     <19>---- M PL-014-15-11986 0 11:05:43 1050.19                                

  173 JANICKI MARIAN          <26>---- M PL0239-17-10410 0 11:04:24 1049.84                                

  174 JANICKI MARIAN          <27>---- M PL-014-15-11885 1 11:04:25 1049.75                                

  175 LASKOWSKI KAROL         < 9>---- M PL0239-17-10891 1 11:02:13 1049.73                                

  176 JANICKI MARIAN          <28>---- - PL0239-17-10451 0 11:04:36 1048.71                                

  177 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <18>---- M PL0239-17-11454 0 11:06:13 1047.50                                

  178 SADOWSKI TADEUSZ ANNA   <19>---- M PL-014-15-11349 1 11:06:19 1046.94                                

  179 GAWKOWSKI PIOTR         < 8>---- M PL-013-13--6689 1 10:59:14 1046.35                                

  180 KRAWIEC PIOTR           <34>---- - PL0239-17-10211 0 10:59:46 1044.70                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     98.44     0.00    98.44  

      2 KRUPA KAROL              5    0    5     97.81     0.00    97.81  

      3 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    5    0    5     96.88     0.00    96.88  

      4 JANICKI MARIAN           5    0    5     94.15     0.00    94.15  

      5 GÓRSKI P - SULEWSKI A    5    0    5     94.14     0.00    94.14  

      6 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     93.71     0.00    93.71  

      7 BZURA KRZYSZTOF          5    0    5     93.02     0.00    93.02  

      8 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     90.29     0.00    90.29  

      9 GAWKOWSKI PIOTR          5    0    5     87.72     0.00    87.72  

     10 KRZYŻANOWSKI JAN         3    0    3     49.59     0.00    49.59  

     11 GAWKOWSKI HENRYK I KAT   2    0    2     33.57     0.00    33.57  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10420  1   1     20.00   193.59 

       2 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10411  1   1     19.98   193.59 

       3 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15779  0   1     19.95   187.80 

       4 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11285  1   1     19.93   195.06 

       5 KRUPA KAROL            PL-014-16-15426  1   1     19.90   187.85 

       6 KRUPA KAROL            PL0239-17-10256  0   1     19.88   187.85 

       7 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15831  1   1     19.85   187.80 

       8 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10135  1   1     19.83   187.80 

       9 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10192  1   1     19.80   187.80 

      10 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10154  0   1     19.78   187.80 

      11 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10170  1   1     19.75   187.80 

      12 KRAWIEC PIOTR          PL-013-15--2791  0   1     19.73   187.80 

      13 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10121  0   1     19.73   187.80 

      14 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-15-11961  1   1     19.68   195.04 

      15 BZURA KRZYSZTOF        PL-013-14--2271  1   1     19.65   191.32 

      16 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11290  0   1     19.63   195.06 

      17 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10405  1   1     19.60   193.59 

      18 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11355  0   1     19.58   187.85 

      19 KRUPA KAROL            PL0239-17-10271  1   1     19.55   187.85 

      20 KRUPA KAROL            PL0239-17-10259  0   1     19.53   187.85 

      21 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10164  0   1     19.50   187.80 

      22 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10057  1   1     19.48   195.04 

      23 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10131  1   1     19.45   187.80 

      24 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10134  0   1     19.45   187.80 

      25 KRUPA KAROL            PL0239-17-10284  1   1     19.40   187.85 

      26 KRUPA KAROL            PL-014-16-15412  0   1     19.38   187.85 

      27 KRUPA KAROL            PL-013-15--2289  1   1     19.35   187.85 

      28 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-15-11316  0   1     19.33   195.06 

      29 KRUPA KAROL            PL0239-17-10242  0   1     19.30   187.85 

      30 KRUPA KAROL            PL0239-17-10260  1   1     19.28   187.85 

      31 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15705  0   1     19.25   187.80 

      32 BZURA KRZYSZTOF        PL0239-17-10541  1   1     19.23   191.32 

      33 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10140  0   1     19.20   187.80 

      34 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15732  0   1     19.18   187.80 

      35 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10226  1   1     19.16   187.80 

      36 KRUPA KAROL            PL-014-16-15422  1   1     19.13   187.85 

      37 KRUPA KAROL            PL-014-16-15437  0   1     19.11   187.85 

      38 KRAWIEC PIOTR          PL-013-14--1902  1   1     19.08   187.80 

      39 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10067  1   1     19.06   195.04 

      40 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL0239-17-11468  1   1     19.03   195.06 

      41 KRUPA KAROL            PL-013-15--2296  1   1     19.01   187.85 

      42 KRUPA KAROL            PL-013-15--2260  1   1     18.98   187.85 

      43 SADOWSKI TADEUSZ ANNA  PL-014-16-14852  1   1     18.96   195.06 

      44 KRUPA KAROL            PL-014-16-15417  1   1     18.93   187.85 

      45 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL0239-17-11395  0   1     18.91   187.85 

      46 GÓRSKI P - SULEWSKI A  PL-014-16-15651  1   1     18.88   187.85 

      47 JANICKI MARIAN         PL0239-17-10479  1   1     18.86   193.59 

      48 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-013-13--6539  0   1     18.83   195.04 

      49 KRAWIEC PIOTR          PL-014-16-15724  1   1     18.81   187.80 

      50 KRUPA KAROL            PL0239-17-10280  0   1     18.78   187.85 

      51 KRUPA KAROL            PL0239-17-11754  1   1     18.76   187.85 

      52 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10006  1   1     18.73   195.04 

      53 KRUPA KAROL            PL-013-15--2273  0   1     18.71   187.85 

      54 KRUPA KAROL            PL-014-16-15425  1   1     18.68   187.85 

      55 KRAWIEC PIOTR          PL0239-17-10216  0   1     18.66   187.80 

      56 KRUPA KAROL            PL0239-17-10282  1   1     18.63   187.85 

      57 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL-014-16-15031  0   1     18.61   195.04 

      58 JABŁOŃSKI STANISŁAW    PL0239-17-10011  0   1     18.58   195.04 

      59 KRAWIEC PIOTR          PL-0246-16-4901  1   1     18.56   187.80 

      60 KRUPA KAROL            PL-014-16-15439  1   1     18.53   187.85 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.01│Pop.│RAZ.│ Lot 01 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 KRAWIEC PIOTR            5    0    5     99.21     0.00    99.21  

      2 KRUPA KAROL              5    0    5     98.26     0.00    98.26  

      3 SADOWSKI TADEUSZ ANNA    5    0    5     96.88     0.00    96.88  

      4 JANICKI MARIAN           5    0    5     96.68     0.00    96.68  

      5 JABŁOŃSKI STANISŁAW      5    0    5     95.78     0.00    95.78  

      6 GÓRSKI P - SULEWSKI A    5    0    5     94.14     0.00    94.14  

      7 BZURA KRZYSZTOF          5    0    5     93.02     0.00    93.02  

      8 LASKOWSKI KAROL          5    0    5     90.29     0.00    90.29  

      9 GAWKOWSKI PIOTR          5    0    5     87.72     0.00    87.72  

     10 KRZYŻANOWSKI JAN         3    0    3     49.59     0.00    49.59  

     11 GAWKOWSKI HENRYK I KAT   2    0    2     33.57     0.00    33.57  

 


